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Komisioni  Perzgjedhes isherbinr i t  Civ i l  (KPSHC) duke iu referuar konkursi t  publ ik te shpal lur  me daten
17 09,2(t19,gjate shqyrtimit te aplikacioneve ka verif ikuar se gjithsej 4 kandidate i kane plotesuar kushtetpdr ti
ftuar ne testin me shkrim lidhur rne poziten - Udhdheqds i Sektorit t6 Sportit, ne kuader te Drejtoris6 s6
Sportit.
Ndersa, pas realizimit te testit me shkrim, dhe pas verif ikimit te rezultatit nga ana e KpSHC-sd, u konstatua se
kandidatet  e cekur s i  me poshte nuk kane rezul tuar te suksesshem, ngaqe ne test in me shkr im nuk kane arr i tur
mtnimumin prel  50 % te pikeve te caktuara s i  kusht idomosdoshenr fer  t 'u f tuar ne intervist6n me qoie

Sha ip  l s lami  .45  p ik6

KPSHC-se ka propozuar emerimin pdr ket6 kandidat:

Hyzr i  Bunjaku "  73.2 pik6

Propozinri nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si uclheheqes md i lartd administrativ, pa ndonjd
verejtje

Klaudia lVlula 54 9 pike
Mimoza l - lapasht ica Ka munquar

Sektori i Burimeve Njertizore:
Dt :  19 ,11  2019

Menaxher i  Bur i

Sektori i Burimeve Njerdzore
Dt 19 1 '  2019 u-a,rfof -'ui{,Lqor'


